*Spelūcas Bra-  
chmani inha-  
bitant.*

ornantur ut placeant, nec sciunt in-  
 augenda pulchritudine plus affecta-  
 re, quàm nactæ sunt. Ad concubitum non  
 admonet libido, sed sobolis amor.  
 Bella non gerit, sed pacem moribus,  
 non viribus confirmat. Nemo parens  
 filij committatur exequias, nulla extru-  
 it instar templorum sepulchra defun-  
 ctis, nec in gematis urnis funera  
 combusta recondit, quod non honoris  
 esse ducat, sed pœnæ. Pestilentiam aut  
 alios corporis morbos, ut dictum est  
 Bracmani non patiuntur, quod scœ-  
 dis actibus cœli non temerant, sed  
 semper apud eos tenet natura cum re-  
 poribus concordiam, & vices suas ele-  
 menta inoffensa custodiunt. Medi-  
 cine remedium parsimonia est, quæ non  
 solum illapsos potest curare dolores,  
 sed etiam procurare ne veniant. Nul-  
 la ludicra spectacula affectat, sed the-  
 atrum spectare quum volunt: gesto-  
 rum monumenta relegunt, quæ quum  
 sint maximè ridenda, desunt. Non in  
 fabulis annilibus (ut mulci) delectan-  
 tur, sed in pulcherrima mundiæ ma-  
 chinæ, & rerum naturalium dispositio-  
 ne. Mercædi gratia portum classibus  
 non navigat. Antè bene loquendi non  
 dis-

*Parsimonia  
 morborum  
 omnium est  
 ratio.*

*Religio braco-  
manorum.*

*Cathæ Indi  
uxores mul-  
tas habent.*

*Uxorum cha-  
rissima cū de-  
functo viro  
crematur.*

discūt. Simplex est apud illos eloquē-  
tia. communisq̄e omnibus, solum  
præcipiens non mentiri: solum scho-  
lasq̄; minimè frequentant, quorum  
doctrina discors, stabile nihil certum-  
que diffinit. In honestate vna gentis  
pars, alia in voluptate bonum consti-  
tuit. In cultum diuinū innocuas pe-  
cudes non mactant, dicentes Deum  
sacra sanguine pullutorum non acci-  
pere: cultum potius diligere incruen-  
tum, verbo propitiari orantium, quod  
solum ei hoc cum homine est, sua er-  
go similitudine delectari. In Ca-  
thæ Indis multæ uxores in vnius  
viri coeunt matrimonium: & is vbi  
vita discesserit apud grauissimos iu-  
dices suam quæque de meritis agunt  
causam: & quæ officiosior præ cæte-  
ris viro chariorque fuisse iudicantiū  
sententia comprobatur, illa in habi-  
tu ornatuque quo cultius se exorna-  
re potest, victrix & lætabunda ro-  
gum ascendit, ac iuxta mariti cada-  
uer accubat amplexans illud & deos-  
culans suppositis ignibus pudicitie  
laude contemptis cum coniuge de-  
functo concrematur: cætera cu non  
& dedecore viuunt. Liberi ab inuent-

te ætate non parentum arbitrio tolluntur, sed eorum, quibus id negotiū publicè iniungitur, tenerorum infantium illi habitum inspiciūt. Ac si qui segnes ab initio, aut parte aliqua corporis debiles deprehenduntur, necari iubent. Connubia non opibus & nobilitate, sed formæ præstantia conciliant inter se, liberorum magis quàm voluptatis causâ. Consuetudo & apud Indos quibusdam hæc est, ut qui filias præ inopia locare non possint, in ipso ætatis flore, cum tuba & claficis, quibus bellica significari solent, in forum producant, tum multitudine convocata puella accedenti primum postiora humerotenus detegit, postea anteriora, quæ quum placita fuerit, & approbata quibuscunque videtur illa nubit. Megasthenes per diuersos Indiæ montes nationes esse scribit capitibus caninis, armatas vnguibus, amictas vestitu tergorum, ad sermonem humanum nulla voce, sed latratibus tantum sonantes asperis rictibus. Gangis fontem, qui accedunt nullius ad eicam opis indigēt, odore viuunt pomorum syluestrium, longiusq; perigentes eadem

*Monstruosa  
India genres.  
Cerccephala  
in India.*

*Homines ad  
res solo viven-  
tes.*

*Monoculi in  
India.*

*Menopedes  
in India.*

*Mulieres  
quinquennes  
concupientes.*

dem illo in praesidio gerunt, ut ol-  
factu alantur. Quod si tetriorem for-  
tè spiritum traxerint, exanimari  
eos certum est, & illorum aliquas in  
Alexandri castris fuisse memoriae tra-  
ditum est. Legimus monoculos quo-  
que in India esse: Quosdam etiam  
tã insigniter auritos, ut aures ad pe-  
des defluant, arque in alterutrã eorũ  
decubent, quarum duritię arbores  
conuellant. Quosdam item singulis  
pedibus, & adeo latis quidem ut vbi  
se defendi à calore velint, resupinati  
his totaliter inumbrentur. Apud Cle-  
siam legitur, quãdam in scœminas ibi  
semel tantum parere: natosque ca-  
nos ilico fieri. Esse rursus gentem al-  
teram, quæ in iuuenta sit cana, ni-  
grescat in senectute, ultra æui nostri  
terminos perennantem. Esse etiam  
perhibent alteram scœminarum gen-  
tem, quæ quinquennes concipiant,  
sed ultra octauum annum viuendi spa-  
cia non protrahere. Sunt qui ceru-  
cibus carent & in humeris habent o-  
culos. Sunt præter eos iam enumer-  
tos syluestres quidã homines canis  
capitibus, hircis & aspero corpore, sui-  
dore testifico. Sed hæc & alia id ge-  
nus,

nus: quæ de India & gente eius memorantur, quoniam magna est opus fide ut pro veris recipiantur, quam ne in ijs quidem, quæ sunt pene oculis admota nisi grauate adhibent, qui aliena legunt scripta, parcius sunt referenda. Cathaini hodie eam Indiæ partem, quæ inter Gedrosiam Indum que fluuium sita est, atque ab his modo Cathainū appellatur inhabitant. Scythicum genus hominū, & in quibus magna morum mutatio facta videri possit, si vera sunt, quæ Armenius Aironus de illis prodidit in historia: Sagacissimi sunt, inquit, a iunq; se solos hominum duobus luminibus cernere, cæteros mortales aut cæcos esse, aut altero oculo captos, magnum ingenij acumē, sed factātia maior. Persuasam est vniuersæ genti, se cæteris mortalibus artium subtilitate & scientia longè antecellere. Candidum genus hominum, paruis oculis, natuta imberbes: litris vruntur Romanis quadratura similibus, alij alio superstitionis aguntur delirio. Cæterum omnes veræ pietatis expertes. Solem adorant hi, illi Lunam, quidam fusiles flamas

*Cathainorum  
meres.*

*Sagacissimi  
mortalium  
Cathaini.*

*Hominum na-  
tura imber-  
bes.*

*Cathainorum  
religio.*

nounulli bouem : variaque per hæc monstra, sparsa est generis superstitio. Non scriptas leges, non fidē norunt vllam: & quum in opificijs mirum sit gentis acumen, nulla tamen his re- tum diuinarum notitia. Timidum genus hominum, mortemq; formi- dans: gerunt tamen bella magis in- geniose, quā fortiter. Sagittis in pu- gna vtūtur, telarūque generibus, qui- busdā hominibus aliarum gentiū mi- nimè notis, papyracea moneta in vsu, quadrata forma, & in ea Regis imagi- ne expressa, quæ si verustate obliterari cœperit, obsoletā cum recentius im- pressa in regia commutant. Supellex ex auro & argento, cæterisque metal- lis: olei inopia insignis, hoc reges dū- taxat vnguenti loco vtuntur. Et de In- dis hætenus: nunc de Scytis, qui sūt Indiae contermini, dicendum.